
INSCRITOS TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS

TRES CANTOS 12/06/2014

HORARIO MODIFICADO

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.53 M1139 MPESO COLEY, ALFREDO ESP 87 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 435 1047 1053

 10.95 TO3530 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 09/05/2014 GUADALAJARA 1095 1095

 11.09 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 155 1098 1109

 11.18 BU2928 BENITO ALVAREZ, ALFREDO ESP 86 Aranda-Condado Haza 07/05/2014 SALAMANCA 1936 1097 1118

 11.18 M6496 TRIGO TIREZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 23/05/2014 MAJADAHONDA 473 1118 1118

 11.20 M889764 LORENTE GUTIERREZ, JESUS ESP 91 Atletismo Alcorcon 08/06/2014 ALCORCÓN 240 1115 1128

 11.27 GU1162 SANCHEZ GARCIA DE LA CRUZ, JUAN ESP 96 AD Juypa Meliz Sport 16/03/2014 GUADALAJARA 1122 1127

 11.32 M3304 POZA GONZALEZ, IVAN ESP 94 A. A. Moratalaz 29/05/2014 FUENLABRADA 153 1119 1132

 11.33 M893447 DELGADO GONZALEZ, LUCAS ESP 96 CAP Alcobendas 10/05/2014 MADRID 322 1133 1133

 11.36 M3931 ARMENDARIZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 86 Suanzes San Blas 29/05/2014 FUENLABRADA 503 1136 1136

 11.37 M890869 GOMEZ BECEIRO, JOSE IVAN ESP 92 CAP Alcobendas 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 215 1137 1137

 11.43 GR2747 SANCHEZ GONZALEZ, SANTIAGO ESP 92 Granada Joven 29/05/2014 FUENLABRADA 1117 1143

 11.56 M2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon 16/03/2014 GUADALAJARA 825 1146 1156

 11.58 M3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 81 Atletismo Alcorcon 10/05/2014 MADRID 243 1094 1158

 11.64 M5734 TARIN TERA, JOSE LUIS ESP 88 A. A. Moratalaz 10/05/2014 MADRID S500 1124 1164

 11.68 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 1115 1153 1168

 11.71 M2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 Colmenar Viejo 29/05/2014 FUENLABRADA 125 1171 1171

 11.72 M892160 DOMINGO MARTIN , IGNACIO ESP 96 A.D. Marathon 07/06/2014 LAS ROZAS 253

 11.73 M4112 CASAS CABRERO, JAVIER ESP 97 CAP Alcobendas 31/05/2014 ALCORCÓN 275 1173 1173

 11.73 M480 SERRANO BRAVO, RAFAEL ESP 82 E.A. Majadahonda 29/05/2014 FUENLABRADA 501 1157 1173

 11.75 M893726 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 Colegio Base 11/05/2014 TRES CANTOS 875 1175 1175

 11.84 M3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 638 1184 1184

 11.87 M892927 BOLURO AJAYI , MICHEAL IBUNKUOLUWA NGR 96 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 248 1187 1187

 11.93 TO4734 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 INDEPENDIENTE 09/05/2014 GUADALAJARA 1193 1193

 11.7 M892280 TREJO BELTRE, LUIS MIGUEL ESP 0 A.D. Marathon 01/06/2014 GETAFE 670 1204 1204

 11.97 M889286 MORALES ALONSO, AITOR ESP 99 At. Fuenlabrada 07/06/2014 LAS ROZAS 467 1207 1207

 12.02 M892816 LÓPEZ PACHECO, JAVIER ESP 97 Canguro A.A.C. 23/05/2014 MAJADAHONDA 496 1202 1202

 12.05 M6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 671 1205 1205

 12.06 M6331 HERRERUELA RUIZ, JAVIER ESP 89 A.A. Mostoles 07/06/2014 LAS ROZASA 346 1164

 12.09 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 17/05/2014 LAS ROZAS 622 1225 1225

 12.12 M4652 ARROYO RAMIREZ, JORGE ESP 99 Atletismo Moralzarzal 23/05/2014 MAJADAHONDA 449 1212 1212

 12.19 M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 23/05/2014 MAJADAHONDA 931 1200 1219

 12.24 M892486 MARTINEZ-FRESNEDA ARZUBIALDE, JUAN ESP 99 Colegio Base 07/06/2014 LAS ROZAS 182

 12.41 M891734 LOPEZ TESTILLANO, IVAN ESP 0 A. A. Moratalaz 23/05/2014 MAJADAHONDA 657 1241 1241

 12.45 M893083 CARRASCO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 91 A.A. Mostoles 23/05/2014 MAJADAHONDA 529 1245 1245

 12.46 M892485 ARTOLOZAGA DE ARIÑO, IÑIGO ESP 99 Colegio Base 11/05/2014 TRES CANTOS 174 1246 1246

 12.58 M1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 338 1258 1258

 12.62 M893690 ROBLEDO BRAVO, RAUL ESP 94 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 282 1262 1262

 12.63 M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 Grupo Oasis TresCantos 31/05/2014 MJADAHONDA 412 1258

 12.73 M2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Marathon 09/05/2014 GUADALAJARA 363 1268 1273

 12.78 M418 RODRÍGUEZ DÍAZ, JUAN CARLOS ESP 54 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 557 1268 1278

 13.04 M889402 LLANOS DE LA CONCHA, PEDRO JOSE ESP 79 Grupo Oasis TresCantos 01/06/2014 MAJADAHONDA 407

 13.08 M3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 10/05/2014 MADRID 1054 1275 1308

 13.32 M3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz 24/05/2014 MAJADAHONDA V527 1264 1332

 13.47 M892218 PAJARES REQUENA, CARLOS ESP 99 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 633 1347 1347

 13.68 M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 Grupo Oasis TresCantos 10/05/2014 MADRID-ALUCHE 413 1306 1368

M889949 AGUNDO BARRIO, MIGUEL ESP 97 A.D. Sprint 377 1362

M6400 ALBADALEJO MARTINEZ, LORENZO ESP 90 CD Gredos San Diego 95 1179

M2962 BOUZA MORCILLO, GERARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 143 1188

M891238 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 A. A. Moratalaz 655

M8453 CALVO-FERNANDEZ ESCUDERO, JUAN JOSE ESP 72 Grupo Oasis TresCantos 427

M143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla 710 1290

M892158 COCA CRESPO, JORGE ESP 96 A.D. Marathon 251

M6502 DESCARREGA PUIGDEVALL, GERARD ESP 94 CD Gredos San Diego 50 1137

M4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Moralzarzal 451

M820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 67 Canguro A.A.C. 909 1207

M5742 GOMEZ TRIBELLO, ALBERTO ESP 93 Atletismo Alcorcon 137 1171

CR2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 82 Atletismo Alcorcon 1090

M2965 MOROTE PLAZA, DANIEL ESP 90 A.A. Mostoles 355 1187

M2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 345 1177

M4846 RODRIGUEZ RUIZ-SOTOMAYOR, ALBERTO ESP 94 A. A. Moratalaz 258 1202

M9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 310

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



INSCRITOS TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS

TRES CANTOS 12/06/2014

HORARIO MODIFICADO

 00:21.88 TO3530 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 09/05/2014 GUADALAJARA 2188 2188

 00:22.11 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 155 2197 2211

 00:22.67 M891376 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Grupo Oasis TresCantos 10/05/2014 MADRID-ALUCHE 47 2335 2367

 00:22.72 M6528 RODRIGUEZ RAMIREZ, DELIBER ESP 93 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 201 2272 2272

 00:22.73 GU1162 SANCHEZ GARCIA DE LA CRUZ, JUAN ESP 96 AD Juypa Meliz Sport 07/06/2014 TOLEDO 2246 2284

 00:22.87 CR2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 82 Atletismo Alcorcon 08/06/2014 ALCORCON 2200 2296

 00:23.07 M889764 LORENTE GUTIERREZ, JESUS ESP 91 Atletismo Alcorcon 16/02/2014 LEGANÉS 240 2292 2307

 00:23.17 M891735 GUTIERREZ HELLIN, JORGE ESP 91 A. A. Moratalaz 29/05/2014 FUENLABRADA S488 2317 2317

 00:23.25 M6597 BLANCO PÉREZ, RAFAEL ESP 89 A. A. Moratalaz 23/05/2014 MAJADAHONDA S483 2325 2325

 00:23.31 M2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon 07/06/2014 LAS ROZAS 825 2320 2358

 00:23.43 M2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 Colmenar Viejo 29/05/2014 FUENLABRADA 125 2338 2343

 00:23.66 M6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 77 Atletismo Alcorcon 01/06/2014 MAJADAHONDA 830 2236

 00:23.71 M4482 CABADAS RUIZ, DIEGO ESP 98 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 150 2371 2371

 00:23.74 M480 SERRANO BRAVO, RAFAEL ESP 82 E.A. Majadahonda 15/03/2014 MADRID 501 2294

 00:23.88 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 09/05/2014 GUADALAJARA 1115 2337 2388

 00:23.93 M892160 DOMINGO MARTIN , IGNACIO ESP 96 A.D. Marathon 28/12/2013 MADRID 253 2436 2436

 00:24.23 M6331 HERRERUELA RUIZ, JAVIER ESP 89 A.A. Mostoles 12/01/2014 ARGANDA DEL REY 346 2396 2423

 00:24.32 M892725 ABAD RUIZ DE VELASCO, JAVIER ESP 96 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 243 2432 2432

 00:24.41 M366 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DANIEL ESP 97 Colmenar Viejo 10/05/2014 MADRID 224 2441 2441

 00:24.47 M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 23/05/2014 MAJADAHONDA 931 2417 2447

 00:24.51 M2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 345 2367 2451

 00:24.68 M892927 BOLURO AJAYI , MICHEAL IBUNKUOLUWA NGR 96 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 248 2468 2468

 00:24.78 M1709 JARAMILLO BRAVO, DIEGO ESP 98 Atletismo Alcorcon 30/11/2013 TRES CANTOS 247 2478 2478

 00:24.82 M893083 CARRASCO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 91 A.A. Mostoles 16/02/2014 LEGANÉS 529 2482 2482

 00:25.11 M892158 COCA CRESPO, JORGE ESP 96 A.D. Marathon 28/12/2013 MADRID 251 2527 2527

 00:25.67 M280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon 01/06/2014 MAJADAHONDA 827 2512 2620

 00:25.87 M2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Marathon 09/05/2014 GUADALAJARA 363 2552 2587

 00:25.96 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 16/02/2014 LEGANÉS 82 2528 2596

 00:26.17 M3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 16/02/2014 LEGANÉS 1054 2551 2617

 00:26.40 M890903 CUARTERO MONTILLA, JORGE ESP 92 A.D. Marathon 26/01/2014 ALCORCÓN 185 2595 2640

 00:26.90 M820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 67 Canguro A.A.C. 24/05/2014 MAJADAHONDA 909 2563 2690

 00:27.16 M418 RODRÍGUEZ DÍAZ, JUAN CARLOS ESP 54 E.A. Majadahonda 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 557 2652 2716

 00:27.27 M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 Grupo Oasis TresCantos 30/11/2013 TRES CANTOS 412 2581 2727

 00:28.65 M889949 AGUNDO BARRIO, MIGUEL ESP 97 A.D. Sprint 26/01/2014 ALCORCÓN 377 2865 2865

M6400 ALBADALEJO MARTINEZ, LORENZO ESP 90 CD Gredos San Diego 95 2361

M2962 BOUZA MORCILLO, GERARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 143 2306

M6502 DESCARREGA PUIGDEVALL, GERARD ESP 94 CD Gredos San Diego 50 2310

M2720 FALL , MATALLA SEN 86 At. Collado Villalba 206 2208

M5118 GARCIA DELGADO, JOAN ALBERT ESP 86 Ajalkala 191

M602 MATIENZO RODRIGUEZ, ALEJANDRO JOSE ESP 91 Atletismo Alcorcon 241 2291

M181 NUÑEZ MUÑOZ, ROBERTO ESP 81 Ajalkala 186 2462

M2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 52 Canguro A.A.C. 939 3226

M603 QUIÑONES ACIN, VICTOR ESP 91 Colmenar Viejo 200

M284 ROJO GIL, GUILLERMO ESP 92 A.D. Marathon 202 2255

M889924 SANZ-GADEA SANCHEZ, DIEGO ESP 98 CAP Alcobendas

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:49.11 M284 ROJO GIL, GUILLERMO ESP 92 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 202 4831 4911

 00:49.42 M2721 GALLARDO PAGE, EDUARDO ESP 88 S.G. Pontevedra 15/02/2014 MADRID 37 4857 4942

 00:50.08 M602 MATIENZO RODRIGUEZ, ALEJANDRO JOSE ESP 91 Atletismo Alcorcon 15/02/2014 MADRID 241 4956 5008

 00:50.24 M2720 FALL , MATALLA SEN 86 At. Collado Villalba 29/05/2014 FUENLABRADA 206 5024 5024

 00:50.93 M4482 CABADAS RUIZ, DIEGO ESP 98 E.A. Majadahonda 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 150 5093 5093

 00:51.36 M5789 DEL OLMO NOGALES, TOMAS ESP 89 A.D. Marathon 04/06/2014 ARANUEZ 412 5112 5193

 00:51.36 M2355 PEREZ MATO, RAUL ESP 97 A.D. Marathon 26/01/2014 ALCORCÓN 439 5136 5136

 00:51.37 M2904 ALVAREZ SANCHEZ, RUBEN ESP 88 Atletismo Alcorcon 08/06/2014 ALCORCÓN 229 4962 5137

 00:51.93 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 E.A. Majadahonda 15/03/2014 MADRID 155 5193

 00:52.22 M6439 CANO SANCHEZ, GUILLERMO ESP 85 Sporting Hortaleza 23/05/2014 MAJADAHONDA 475 5145 5222

 00:52.80 M366 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DANIEL ESP 97 Colmenar Viejo 29/05/2014 FUENLABRADA 224 5280 5280

 00:53.08 M470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 73 E.A. Majadahonda 01/03/2014 MADRID 565 5308 5308

 00:53.27 M3993 ZAMORANO TRABADO, MIGUEL ESP 97 Union Atletica Coslada 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 12 5327 5327

 00:53.40 M320 MUÑOZ CABALLERO, PABLO ESP 81 Real Sociedad 30/11/2013 TRES CANTOS 48 4994 5340

 00:53.62 M1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 88 CAP Alcobendas 29/05/2014 FUENLABRADA 271 5278 5362

 00:53.82 M722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 73 At. Collado Villalba 18/01/2014 MADRID 795 5240 5382

 00:54.06 M603 QUIÑONES ACIN, VICTOR ESP 91 Colmenar Viejo 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 200 5289 5406

 00:54.22 M827 FERNANDEZ MARAZUELA, JAVIER ESP 88 A.A. Mostoles 07/06/2014 LAS ROZAS 344 5497

 00:54.86 M2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 A.D. Marathon 08/03/2014 MADRID 270 5486 5486

400m MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



INSCRITOS TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS

TRES CANTOS 12/06/2014

HORARIO MODIFICADO

 00:55.80 M181 NUÑEZ MUÑOZ, ROBERTO ESP 81 Ajalkala 07/06/2014 LAS ROZAS 186 5429 5600

 00:56.59 M4392 ALONSO GUTIERREZ, DAVID ESP 91 CD Gredos San Diego 26/04/2014 ALFAZ DEL PI 96 5701

 00:56.74 M6408 FERNANDEZ LOPEZ, HECTOR ESP 90 Ajalkala 26/04/2014 ARGANDA DEL REY 197 5674 5674

 00:56.91 M2405 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL ESP 77 Union Atletica Coslada 07/06/2014 LAS CROZAS 68 5497

 00:57.02 M1579 DIAZ SEGUER, ALFREDO ESP 88 A.A. Mostoles 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 342 5498 5702

 00:57.06 M3238 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER ESP 70 CAP Alcobendas 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 879 5673 5706

 00:57.34 M5118 GARCIA DELGADO, JOAN ALBERT ESP 86 Ajalkala 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 191 5734 5734

 00:58.47 M3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 23/05/2014 MAJADAHONDA 1054 5663 5847

 00:58.72 M889402 LLANOS DE LA CONCHA, PEDRO JOSE ESP 79 Grupo Oasis TresCantos 04/06/2014 ARANJUEZ 407 5907 5907

 00:58.91 M9783 UTRERO ONSINA, CARLOS ESP 98 Ajalkala 07/06/2014 LAS ROZAS 211 10105 10105

 01:11.35 M2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 52 Canguro A.A.C. 01/03/2014 MADRID 939 10702 11135

M376 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 65 Ajalkala 766 5604

M3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 78 Lynze Parla 686 5860

M8453 CALVO-FERNANDEZ ESCUDERO, JUAN JOSE ESP 72 Grupo Oasis TresCantos 427

M575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 67 A.D. Marathon 298 5487

M892018 GALVEZ BURDIEL, DANIEL ESP 85 A.D. Marathon 416

M893746 GARCÍA GARCÍA, CARLOS ESP 72 A. A. Moratalaz 1284

M892868 JIMENEZ VITON, JOSE JAVIER ESP 71 Ajalkala 1006

M3955 MARTINEZ ALMANSA, MIGUEL ESP 97 A.D. Marathon 437 5261

M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 931 5340

M1773 PAZ OLIVA, DANIEL ESP 89 Ajalkala 193 5765

M1084 QUIJADA SANCHEZ, PABLO ESP 98 At. Fuenlabrada 319

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:58.70 M1494 ALONSO MORA, LEONARDO ESP 93 Lynze Parla 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 83 5765 5870

 00:59.41 M1560 VERGILOV GOTZEV, ALEXANDRE BUL 86 Atletismo Alcorcon 08/06/2014 ALCORCÓN 252 5870 5941

 01:00.34 M2894 ALONSO MORA, ALBERTO ESP 94 Lynze Parla 26/04/2014 ARGANDA DEL REY 80 10020 10034

 01:00.73 M890465 PEREZ VARGAS, SERGIO ESP 96 Suanzes San Blas 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 20 10073 10073

 01:05.14 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 82 10514 10514

M1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 75 A.D. Marathon 297 5581

M7496 JIMENEZ OJEDA, SERGIO ESP 94 Grupo Oasis TresCantos 45

M722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 73 At. Collado Villalba 795 5538

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.42 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 10/05/2014 TRES CANTOS 708 1442 1442

 15.50 M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 Colegio Base 23/05/2014 MAJADAHONDA 183 1550 1550

 17.80 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 10/05/2014 TRES CANTOS 622 1780 1780

M143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla 710 1985

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.83 M1959 SOLIS BARRANCO, JONATHAN ESP 95 Municipal Arganda 23/05/2014 MAJADAHONDA 68 1583 1583

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.79 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 29/05/2014 FUENLABRADA 238 1579 1579

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18.01 M1494 ALONSO MORA, LEONARDO ESP 93 Lynze Parla 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 83 1801 1801

 18.19 M2894 ALONSO MORA, ALBERTO ESP 94 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 80 1819 1819

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.5 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 708

 00:46.21 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 240 4621 4621

 00:49.32 M892542 PEREZ LOPEZ, CARLOS ESP 0 Suanzes San Blas 11/05/2014 TRES CANTOS 39 4932 4932

M892636 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 235

M892218 PAJARES REQUENA, CARLOS ESP 99 A.D. Marathon 633

M893618 VENTURA SANCHEZ, MARIO ESP 99 A.D. Marathon 862

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:57.99 M4113 MARTINEZ AZNAR, MIGUEL ESP 97 Colegio Base 10/05/2014 MADRID 106 5799 5799

 00:59.20 M888940 RODRIGUEZ MORALES, VICTOR ESP 97 At. Arroyomolinos 10/05/2014 MADRID 239 5920 5920

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



INSCRITOS TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS

TRES CANTOS 12/06/2014

HORARIO MODIFICADO

 01:01.33 M891191 MOUTIA ABOUSSAID, YASSIR ESP 98 A.R. Concepcion 10/05/2014 MADRID 358 10133 10133

M280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon 827

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,88 M787 VILLACORTA PÉREZ, JORGE ESP 97 A. A. Moratalaz 23/05/2014 MAJADAHONDA X476 192 188

 1,86 M112 SOTOCA ORGAZ, PABLO ESP 89 Ajalkala 09/04/2014 FUENLABRADA 194 191 186

 1,83 M891238 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 655 183 183

 1,61 M889729 VILCHES PUERTA, ALVARO ESP 99 Atletismo Leganes 11/05/2014 TRES CANTOS 294 161 161

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,41 M4846 RODRIGUEZ RUIZ-SOTOMAYOR, ALBERTO ESP 94 A. A. Moratalaz 18/05/2014 ALCORCÓN 258 641 641

 6,21 M1042 REDONDO ARROYO, DANIEL ESP 89 Atletismo Alcorcon 10/05/2014 MADRID 246 681 621

 6,17 M2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 345 637 617

 6,02 M893491 SANCHEZ JODAR, ALEJANDRO ESP 89 Atenat 24/05/2014 MÓSTOLES 337 602 602

 5,95 M3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 31/05/2014 VALLADOLID 638 595 595

 5,93 M4652 ARROYO RAMIREZ, JORGE ESP 99 Atletismo Moralzarzal 10/05/2014 TRES CANTOS 449 593 593

 5,83 M891862 NAVARRO SORIANO, JOSEP ESP 89 CA Silla 01/02/2014 MADRID-INEF 298 616 577

 5,40 - PC M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 Grupo Oasis TresCantos 08/03/2014 ZARAGOZA 412

 5,36 M1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo 24/05/2014 MÓSTOLES 338 536 536

 5,13 - PC M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 Grupo Oasis TresCantos 08/03/2014 ZARAGOZA 413 524 455

 4,94 M1709 JARAMILLO BRAVO, DIEGO ESP 98 Atletismo Alcorcon 29/03/2014 LEGANÉS 247 502 494

M2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 Colmenar Viejo 125

M9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 310

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.99 AR1043 REQUENO CONDE, CARLOTA ESP 93 Simply-Scorpio 71 17/05/2014 VALENCIA 1199 1199

 12.46 M890592 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 23/05/2014 MAJADAHONDA 131 1246 1246

 12.48 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 Colegio Base 07/06/2014 LAS ROZAS 180 1257 1257

 12.55 M5425 ALLOZA RODRIGUEZ, JESSICA ESP 91 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 379 1255 1255

 12.56 M232 BENITO FABRA, ANA ESP 94 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 156 1256 1256

 12.63 M5274 TROITIÑO JIMENO, CLARA ESP 97 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 141 1263 1263

 12.64 M2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 401 1264 1264

 12.70 GU1221 CASTILLO GARCIA, CAROLINA ESP 97 AD Juypa Meliz Sport 07/06/2014 GUADALAJARA 1326 1326

 12.72 M7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Grupo Oasis TresCantos 23/05/2014 MAJADAHONDA 47 1252 1272

 12.77 IB15492 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA ESP 88 A.A. Mostoles 23/05/2014 MAJADAHONDA 862 1244 1277

 12.77 CR3504 PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, SANDRA ESP 88 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 1213 1277

 12.6 M3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 01/06/2014 GETAFE 130 1303 1314

 12.87 M747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 236 1267 1287

 13.00 M6548 ROSOGIE NCOGO, TAMARA MARIA ESP 98 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 412 1300 1300

 13.04 M892314 EYI CUBACUBA, NATALIA ESP 98 A.D. Sprint 23/05/2014 MAJADAHONDA 365 1304 1304

 13.12 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 Colegio Base 07/06/2014 LAS ROZAS 185 1315 1315

 13.19 M1670 CALVO ALONSO, LEIRE ESP 0 Atletismo Moralzarzal 23/05/2014 MAJADAHONDA 443 1319 1319

 13.23 M890362 LARA DE MADRID, ROSA ESP 97 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 134 1323 1323

 13.24 M2287 MARTIN MARQUEZ, LUZ MARIA ESP 95 At. Arroyomolinos 23/05/2014 MAJADAHONDA 132 1315 1324

 13.25 M892449 BUCHELT , ISABELLA AUT 98 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 130 1325 1325

 13.27 M893198 AGRAMONTE VALDEZ, Mª LUISA ESP 96 A.R. Concepcion 23/05/2014 MAJADAHONDA 308 1327 1327

 13.30 M3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 Lynze Parla 23/05/2014 MAJADAHONDA 175 1303 1330

 13.31 M4517 GONZALEZ RODRIGUEZ, HELIA ESP 99 Colegio Base 23/05/2014 MAJADAHONDA 177 1331 1331

 13.31 M1099 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 242 1331 1331

 13.1 M892832 SAIZ ALBA, IRENE ESP 0 A. A. Moratalaz 04/06/2014 GETAFE 669 1395 1395

 13.36 M892149 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 215 1336 1336

 13.43 M4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 209 1315 1343

 13.45 M889065 FIGUEROA PATO, IRENE ESP 97 Atletismo Moralzarzal 10/05/2014 MADRID 304 1345 1345

 13.50 M3721 DEL OLMO LOPEZ, LORENA ESP 0 Baloncesto San Fernando 23/05/2014 MAJADAHONDA 415 1350 1350

 13.53 M5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 CD Gredos San Diego 23/05/2014 MAJADAHONDA 136 1353 1353

 13.55 M893773 WILES JARALIBAR, AFRICA ESP 99 CD Gredos San Diego 07/06/2014 LAS ROZAS 888

 13.60 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 547 1342 1360

 13.61 M9931 TEJADA CALLEJON, PAULA ESP 0 Colmenar Viejo 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 335 1361 1361

 13.69 M4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 07/06/2014 LAS ROZAS 341 1360 1383

 13.70 M892277 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon 04/06/2014 ARANJUEZ 600 1381 1381

 13.5 M893522 MARTIN QUINTANA, MARIA ESP 0 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 847 1398 1398

 13.75 M893399 FUENTES ANTON, LYDIA ESP 99 Baloncesto San Fernando 23/05/2014 MAJADAHONDA 823 1375 1375

 13.79 M889957 GARCIA CALURANO, SORAYA ESP 96 CD At Dromos 23/05/2014 MAJADAHONDA 157 1379 1379

 13.81 M3370 PEÑA GUILLEN, CELIA ESP 0 Lynze Parla 23/05/2014 MAJADAHONDA 285 1381 1381

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

100m FEM. AL_ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



INSCRITOS TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS

TRES CANTOS 12/06/2014

HORARIO MODIFICADO

 13.94 GU1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE ESP 99 AD Juypa Meliz Sport 05/04/2014 CIUDAD REAL 1394 1394

 14.06 M888932 REQUENA LOPEZ, ISABEL ESP 94 At. Arroyomolinos 10/05/2014 MADRID 122 1406 1406

 13.9 M5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 Ajalkala 01/06/2014 GETAFE 322

 13.9 M9618 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA ESP 0 A.D. Marathon 01/06/2014 GETAFE 589

 14.22 M893087 MUÑOZ SANTANA, MARTA ESP 99 A. A. Moratalaz 09/06/2014 LAS ROZAS C777 1428 1428

 14.23 M6604 DE ARMIJO MACIA, PAULA ESP 98 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 131 1411 1423

 14.24 M892961 PINO CRUZ, ANDREA ESP 98 CD At Dromos 23/05/2014 MAJADAHONDA 499 1424 1424

 14.35 M893299 SANCHEZ SEGOVIA, MONICA ESP 0 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 821 1435 1435

 14.2 M5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, MARIA TERESA ESP 0 Ajalkala 01/06/2014 GETAFE 319

 14.61 M893587 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 23/05/2014 MAJADAHONDA 860 1461 1461

 14.69 M891756 ROBLEDO MARTÍN, MARIA ESP 0 Colmenar Viejo 11/05/2014 TRES CANTOS 332 1469 1469

 14.87 M892809 SAN MARTÍN RUÍZ, CRISTINA ESP 0 CD At Dromos 04/06/2014 ARANJUEZ 386 1498 1498

 15.17 M4732 ALVAREZ SOUSA, CAMILA BEATRIZ ESP 98 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 394 1517 1517

 15.37 M893090 RUIZ POZO, VICTORIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/05/2014 TRES CANTOS 764 1537 1537

 15.68 M893003 LOCKWOOD LÓPEZ, ÁNGELA CRISTINA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 11/05/2014 TRES CANTOS 733 1568 1568

M769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint 362 1311

M1616 ALVAREZ FREIJE, ANA ESP 83 Atletismo Alcorcon 214 1406

M892738 KOEMANS COLLADO, MEREL ESP 98 A.D. Marathon 404

M892278 MARTIN OJEDA, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 605

M921 MARTIN VACA, MARINA ESP 97 A.D. Marathon 406 1362

M892147 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 217

AB1686 VAZQUEZ RUBIO, ELVIRA ESP 94 Playas de Castellon 1239

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.06 AR1043 REQUENO CONDE, CARLOTA ESP 93 Simply-Scorpio 71 29/05/2014 FUENLABRADA 2506 2506

 00:25.36 AB1686 VAZQUEZ RUBIO, ELVIRA ESP 94 Playas de Castellon 09/05/2014 CARTAGENA 2476 2536

 00:26.17 M2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon 15/03/2014 MADRID 401 2617

 00:26.25 M7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Grupo Oasis TresCantos 09/05/2014 CARTAGENA 47 2600 2625

 00:26.25 M5274 TROITIÑO JIMENO, CLARA ESP 97 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 141 2625 2625

 00:26.26 CR3504 PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, SANDRA ESP 88 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 2502 2626

 00:26.43 M5425 ALLOZA RODRIGUEZ, JESSICA ESP 91 A.D. Marathon 15/02/2014 MADRID 379 2643 2643

 00:26.54 EX5567 SALAS REBOLLEDA, SUSANA ESP 94 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 2610 2654

 00:26.63 M769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint 26/01/2014 ALCORCÓN 362 2580 2663

 00:26.89 M232 BENITO FABRA, ANA ESP 94 A.D. Marathon 09/04/2014 FUENLABRADA 156 2645 2689

 00:27.05 M2287 MARTIN MARQUEZ, LUZ MARIA ESP 95 At. Arroyomolinos 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 132 2705 2705

 00:27.20 IB15492 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA ESP 88 A.A. Mostoles 10/05/2014 MADRID 862 2575 2720

 00:27.39 M892791 SEMPERE GONZALEZ, ELENA ESP 98 Grupo Oasis TresCantos 10/05/2014 MADRID 494 2739 2739

 00:27.48 M6548 ROSOGIE NCOGO, TAMARA MARIA ESP 98 A.D. Marathon 01/03/2014 MADRID 412 2748 2748

 00:27.51 M1099 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 242 2751 2751

 00:27.71 M892314 EYI CUBACUBA, NATALIA ESP 98 A.D. Sprint 23/05/2014 MAJADAHONDA 365 2771 2771

 00:27.91 M893198 AGRAMONTE VALDEZ, Mª LUISA ESP 96 A.R. Concepcion 16/02/2014 LEGANÉS 308 2791 2791

 00:28.37 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 E.A. Majadahonda 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 547 2784 2837

 00:28.39 M3360 RUBIO LOZANO, PATRICIA ESP 91 A. A. Moratalaz 23/05/2014 MAJADAHONDA S496 2839 2839

 00:28.46 M889957 GARCIA CALURANO, SORAYA ESP 96 CD At Dromos 08/03/2014 MADRID 157 2846 2846

 00:28.89 M534 LÓPEZ GARCÍA-CONSUEGRA, ALBA ESP 97 Colegio Base 26/01/2014 ALCORCÓN 105 2804 2889

 00:29.46 M1465 RUIZ FERNANDEZ, CARLOTA ESP 98 Colmenar Viejo 23/05/2014 MAJADAHONDA 221 2946 2946

 00:29.72 M892961 PINO CRUZ, ANDREA ESP 98 CD At Dromos 10/05/2014 MADRID 499 2972 2972

 00:29.73 M888932 REQUENA LOPEZ, ISABEL ESP 94 At. Arroyomolinos 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 122 2973 2973

 00:32.15 M4732 ALVAREZ SOUSA, CAMILA BEATRIZ ESP 98 A.D. Marathon 30/11/2013 TRES CANTOS 394 3215 3215

 00:33.36 M892078 BARONA FERNANDEZ, LUCIA ESP 98 Ajalkala 16/02/2014 LEGANÉS 215 3336 3336

M1616 ALVAREZ FREIJE, ANA ESP 83 Atletismo Alcorcon 214 2894

M938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 75 Simply-Scorpio 71 90 2624

M921 MARTIN VACA, MARINA ESP 97 A.D. Marathon 406 2812

M533 PEREZ PARRA, ANA ESP 97 Colegio Base 110 2688

M5001 RUIZ PALENZUELA, BERTA ESP 98 Ajalkala 209

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:59.70 M1387 PRIEGO RUIZ, MARIA VICTORIA ESP 82 A.D. Marathon 07/06/2014 LAS ROZAS 400 5753

 01:00.12 M354 DEL RIO LAS HERAS, ANDREA ESP 97 Colmenar Viejo 23/05/2014 MAJADAHONDA 217 5986 10012

 01:01.73 M4376 NOMBELA NOVO, CRISTINA ESP 97 A.D. Sprint 07/06/2014 LAS ROZAS 370 10265 10265

 01:02.59 M5001 RUIZ PALENZUELA, BERTA ESP 98 Ajalkala 15/02/2014 MADRID 209 10259 10259

 01:02.86 M852 MAROTO LOPEZ, SANDRA NATALIA ESP 97 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 405 10109 10286

 01:02.88 M2260 ROMON JACOB, ISABEL ESP 98 Atletismo Alcorcon 18/05/2014 ALCORCÓN 248 10288 10288

 01:04.44 M1616 ALVAREZ FREIJE, ANA ESP 83 Atletismo Alcorcon 08/02/2014 MADRID 214 10264 10444

 01:04.45 M2081 CERA MATEOS, LILIAN ESP 85 Ajalkala 18/01/2014 MADRID 188 10375 10445

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



INSCRITOS TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS

TRES CANTOS 12/06/2014

HORARIO MODIFICADO

 01:04.58 M2523 PEREZAGUA SIERRA, IRENE ESP 91 Ajalkala 15/02/2014 MADRID 198 10221 10458

 01:08.20 M6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 A.A. Mostoles 07/06/2014 LAS ROZAS 360 10920 10920

 01:08.28 M99 DOMINGUEZ JUAREZ, MARIA CRISTINA ESP 90 A.A. Mostoles 07/06/2014 LAS ROZAS 343 11006 11083

 01:15.89 M893376 CUENCA GÓMEZ, CRISTINA ESP 77 C.D. Covibar 01/03/2014 MADRID 1257 11589 11589

M2883 CORDERO OYONARTE, ERICA ESP 94 A.D. Marathon 161 10071

M753 MORENO JORGE, MARIA ESP 96 AA Valdemoro Go Fit 206

M535 RODRÍGUEZ VELA, CLAUDIA ESP 97 Colegio Base 111 10482

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.02 M868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 10/05/2014 TRES CANTOS 234 1502 1502

 15.13 M536 OCON GARAY, AINHOA ESP 97 Colegio Base 18/05/2014 ALCOBENDAS 107 1503 1513

 15.62 M313 CANFRANC ASTETE, SILVIA ESP 97 CD Gredos San Diego 23/05/2014 MAJADAHONDA 77 1548 1562

 16.99 M245 BORREGO HERNANDEZ, ANA ESP 97 Atletismo Moralzarzal 23/05/2014 MAJADAHONDA 301 1688 1699

 17.08 M4530 DIAZ GARCIA, PAULA ESP 98 Atletismo Moralzarzal 23/05/2014 MAJADAHONDA 303 1708 1708

M889484 ROCHA MOLLA, ALMUDENA ESP 97 Grupo Oasis TresCantos 76 1916

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.05 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 Colegio Base 10/05/2014 TRES CANTOS 180 1505 1505

 15.16 M892147 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 217 1516 1516

 15.88 SG4087 GARRIDO LAZARO, NATALIA ESP 99 Velox Atletismo 07/06/2014 VALLADOLID 1907 1637

 15.94 M892273 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 592 1594 1594

 16.01 GU1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE ESP 99 AD Juypa Meliz Sport 07/06/2014 TOLEDO 1607 1607

 16.08 M3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 10/05/2014 TRES CANTOS 132 1608 1608

 16.17 M890793 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 23/05/2014 MAJADAHONDA 139 1617 1617

 16.59 M892276 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 616 1659 1659

 16.97 M892149 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 215 1697 1697

 17.08 SG4107 VELASCO TEJEDOR, ALBA ESP 99 Velox Atletismo 17/05/2014 BURGOS 1943 1708 1708

 17.24 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 18/05/2014 ALCOBENDAS 361 1724 1724

 17.96 M3467 VALDEON ARES, CELIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 29/05/2014 FUENLABRADA 133 1796 1796

 19.14 M893327 GARCÍA-MINA MARTÍNEZ, MARÍA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 23/05/2014 MAJADAHONDA 806 1914 1914

 19.23 M892279 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 595 1923 1923

 20.31 M9954 HERNANDEZ CHIVATO, ANDREA ESP 99 Colmenar Viejo 10/05/2014 TRES CANTOS 329 2031 2031

M889403 AGUNDO BARRIO, ANA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 123

M888957 ESTEBAN CRESPO, SOFIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 125

M1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 126

M5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala 326

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.30 M2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 401 1430 1430

 15.35 GU1269 GARAIZABAL ARJONA, LAURA ESP 96 AD Juypa Meliz Sport 07/06/2014 TOLEDO

 15.44 M747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 236 1544 1544

 15.74 M3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 391 1534 1574

 16.10 M941 NIETO CORRALO, CRISTINA ESP 92 At. Arroyomolinos 18/05/2014 ALCORCÓN 123 1591 1610

 16.68 CR4426 ARROYO DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 96 A.D. Marathon 12/04/2014 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1554 1668

 18.40 M7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Grupo Oasis TresCantos 08/06/2014 ALCORCÓN 47 1840 1840

M1099 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Marathon 242 1684

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:45.75 M3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 31/05/2014 VALLADOLID 132 4575 4575

 00:47.75 M5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 CD Gredos San Diego 31/05/2014 TORREVIEJA 136 4775 4775

 00:48.61 SG4107 VELASCO TEJEDOR, ALBA ESP 99 Velox Atletismo 26/04/2014 VALLADOLID 1943 4861 4861

 00:48.68 SG4087 GARRIDO LAZARO, NATALIA ESP 99 Velox Atletismo 10/05/2014 VALLADOLID 1907 4868 4868

 00:49.64 M4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 608 4964 4964

 00:49.7 M892953 LOZANO PEDRAZA, EVA ESP 0 A.D. Sprint 15/03/2014 ALUCHE 729 5110 5110

 00:51.0 M9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 15/03/2014 ALUCHE 607

 00:51.3 M4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 A.D. Sprint 15/03/2014 ALUCHE 560

 00:55.9 M892952 LOZANO PEDRAZA, ALBA ESP 0 A.D. Sprint 15/03/2014 ALUCHE 728

M6550 BARRIALES FERNANDEZ, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 548 5379

M1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 126

M6620 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon 602

M3370 PEÑA GUILLEN, CELIA ESP 0 Lynze Parla 285

M3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 134

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



INSCRITOS TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS

TRES CANTOS 12/06/2014

HORARIO MODIFICADO

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:05.82 M2984 MARIN FERNANDEZ, LUCIA ESP 94 A.D. Marathon 09/05/2014 CARTAGENA 169 10582 10582

 01:08.33 M533 PEREZ PARRA, ANA ESP 97 Colegio Base 10/05/2014 MADRID 110 10706 10833

 01:10.11 M534 LÓPEZ GARCÍA-CONSUEGRA, ALBA ESP 97 Colegio Base 10/05/2014 MADRID 105 11011 11011

M245 BORREGO HERNANDEZ, ANA ESP 97 Atletismo Moralzarzal 301 11804

M891965 CARBALLO LOPEZ, MIRIAM ESP 98 A.D. Marathon 397

M3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 Lynze Parla 175

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,75 CR3605 BELMONTE RIOS, BEATRIZ ESP 89 A.D. Marathon 17/05/2014 ALCOBENDAS 175 175

 1,67 M536 OCON GARAY, AINHOA ESP 97 Colegio Base 18/05/2014 ALCOBENDAS 107 167 167

 1,65 M889403 AGUNDO BARRIO, ANA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 11/05/2014 TRES CANTOS 123 165 165

 1,61 M3114 GONZALEZ FERNANDEZ, BEATRIZ ESP 96 A.D. Marathon 31/05/2014 ALCORCÓN 231 170 161

 1,55 M892147 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 217 155 155

 1,45 M9618 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA ESP 0 A.D. Marathon 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 589 145 145

 1,45 M4530 DIAZ GARCIA, PAULA ESP 98 Atletismo Moralzarzal 07/06/2014 LAS ROZAS 303 144 144

 1,43 M892149 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 29/05/2014 FUENLABRADA 215 143 143

 1,40 M892953 LOZANO PEDRAZA, EVA ESP 0 A.D. Sprint 11/05/2014 TRES CANTOS 729 140 140

 1,40 M892952 LOZANO PEDRAZA, ALBA ESP 0 A.D. Sprint 11/05/2014 TRES CANTOS 728 140 140

 1,30 M4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 A.D. Sprint 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 560 130 130

M891756 ROBLEDO MARTÍN, MARIA ESP 0 Colmenar Viejo 332

M889484 ROCHA MOLLA, ALMUDENA ESP 97 Grupo Oasis TresCantos 76

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,78 M2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon 17/05/2014 ALCOBENDAS 401 578 578

 5,49 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 Colegio Base 15/03/2014 ANTEQUERA 180 529 529

 5,37 - PC M890592 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 15/03/2014 ANTEQUERA 131 512 512

 5,34 M938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 75 Simply-Scorpio 71 01/06/2014 MAJADAHONDA 90 576 534

 5,23 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 Colegio Base 15/03/2014 ANTEQUERA 185 500 500

 5,22 M747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 236 564 522

 5,01 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 28/05/2014 ARANJUEZ 612 482 482

 4,98 M892149 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 10/05/2014 TRES CANTOS 215 498 498

 4,94 M892147 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 14/12/2013 MADRID 217 482 482

 4,89 M532 CONTRERAS VILLAMERIEL, ARÁNTZAZU ESP 97 Colegio Base 24/05/2014 MÓSTOLES 103 503 489

 4,83 M9618 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA ESP 0 A.D. Marathon 10/05/2014 TRES CANTOS 589 483 483

 4,82 M4631 PALACIOS HONTANA, SIRA ESP 99 Colmenar Viejo 10/05/2014 TRES CANTOS 331 482 482

 4,82 M345 MONTERO CUESTA, SARA ESP 89 E.A. Majadahonda 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 120 571 482

 4,75 MA843 ROBLES MINGUEZ, MARIA ISABEL ESP 77 Cueva de Nerja-UMA 15/02/2014 ANTEQUERA 27 613

 4,69 M9853 BAENA SALMERON, ALBA ESP 0 CD At Dromos 29/03/2014 LEGANÉS 384 469 469

 4,60 M892279 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 01/02/2014 MADRID 595 460 460

 4,56 M890362 LARA DE MADRID, ROSA ESP 97 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 134 456 456

 4,55 M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 14/12/2013 MADRID 428 455 455

 4,53 M892449 BUCHELT , ISABELLA AUT 98 E.A. Majadahonda 16/02/2014 LEGANÉS 130 453 453

 4,37 M3467 VALDEON ARES, CELIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 24/05/2014 MÓSTOLES 133 437 437

 4,09 M5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 Ajalkala 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 322 409 409

 3,97 M893199 ALFONSO BERMEJO, ELISABEHT ESP 97 A.R. Concepcion 18/01/2014 MADRID 361 397 397

 3,94 M1465 RUIZ FERNANDEZ, CARLOTA ESP 98 Colmenar Viejo 18/01/2014 MADRID 221 394 394

 3,88 M893327 GARCÍA-MINA MARTÍNEZ, MARÍA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 30/03/2014 MAJADAHONDA 806 388 388

 3,71 M893299 SANCHEZ SEGOVIA, MONICA ESP 0 A. A. Moratalaz 18/01/2014 MAJADAHONDA 821 371 371

 3,20 M891666 SANTAMARIA DIEGUEZ, CRISTINA ESP 0 Colmenar Viejo 14/12/2013 MADRID 334 320 320

M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 361 477

M893003 LOCKWOOD LÓPEZ, ÁNGELA CRISTINA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 733

Longitud FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO


